令和５年１０月２３日

息長小学校３年生の保護者 様

                            米原市立息長小学校

     校長  中川  修

学級閉鎖のお知らせ

 日頃は、本校教育にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、最近、本校３年生児童の間で、インフルエンザが流行し始めました。このこと

から、米原市教育委員会と相談のうえで、下記の期間、学級閉鎖としますので、ご理解

ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

 １ 閉鎖する学級

    ３年１組

２ 閉鎖期間

    令和５年１０月２４日（火）～ ２６日（木）

 ３ ご配慮いただきたいこと

    ・閉鎖期間中は、お子様の健康状態にご留意いただき、変化がある場合は受診

をお願いします。

    ・閉鎖期間中は、他の児童と遊ぶなどの交流を避けていただきますようお願い

します。

    ・タブレット端末を持ち帰り、毎朝の健康観察などに使用します。勝手に遊び

などに使うとシステムが狂い授業に支障が出ますので、絶対に担任からの指

示以外のことに使用しないように指導しています。見守りをよろしくお願い

します。

 ４ その他

     ご不明なことがございましたら、息長小学校（電話 ５４－０６４９）まで

お問い合わせください。